
X Zawody Strzeleckie o Puchar Prezesa Towarzystwa
Sportowego „FLOR-AMATOR” w Świętochłowicach.

REZULTATY

Świętochłowice 02.04.2023
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DRUŻYNOWO

M. Drużyna Nazwisko i imię MK DK Razem Suma

1 KSS KOMANDOR KATOWICE I

HETMAN Adam 135 141 276

818MARCINIAK Zbigniew 140 123 263

BUJOCZEK Tomasz 140 139 279

2 TRZEJ AMIGOS

MORYŚ Krzysztof 141 132 273

808OCIESA Marcin 133 130 263

CIERPICA Tomasz 145 127 272

3 CSS 1

GOŚCINIAK Robert 136 133 269

787CHRZĄSTEK Jacek 128 114 242

PIETRUSZKA Jarosław 141 135 276

4 TS TEMIDA

ŻYŁA Mariusz 139 131 270

775ŻUKOWSKI Dariusz 141 135 276

BOREJSZA Maciej 116 113 229

5 CSS 2

GŁOWACZ Wiesław 138 136 274

768TOMCZYK Krzysztof 135 132 267

NIEDZIELSKI Paweł 138 89 227

6 CSS 3

CIASZKIEWICZ Zbigniew 125 130 255

736DRATWA Arkadiusz 112 118 230

KARKUTKIEWICZ Marcin 129 122 251

7 ARM EXPERT

GÓRNIKIEWICZ Robert 134 65 199

733DOMINAS Adam 137 133 270

DOMINAS Mirosław 130 134 264

8 TEMIDA - 05

FILIPIŃSKI Tadeusz 134 116 250

687PLISZKA Zbigniew 134 92 226

POŁCZYŃSKI Adam 94 117 211

9 Flor-Amator I

KOLARCZYK Justyna 136 105 241

665JAKUBCZAK Andrzej 93 130 223

KOLCZOK Damian 100 101 201

10 Flor-Amator III

MIERZWIAK Nikodem 127 127 254

645KRAKOWSKA Marzena 99 81 180

WYCIŚLIK Dominika 116 95 211

11 GWARDIA 1924

KRAKOWCZYK Adam 124 135 259

494MŁODZIANOWSKI Maciej 122 113 235

12 KOMANDOR K-CE II

ŻELAZOWSKI Jarosław 131 99 230

483FELIKSIK Krzysztof 117 136 253

0

13 Flor-Amator II
KLEWEK Sebastian 124 110 234

453GOROL SŁAWOMIR 103 116 219
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INDYWIDUALNIE

M. Nazwisko i imię MK DK Razem

1 BUJOCZEK Tomasz 140 139 279 6X
2 PIETRUSZKA Jarosław 141 135 276 5X
3 ŻUKOWSKI Dariusz 141 135 276 4X
4 HETMAN Adam 135 141 276 2X
5 GŁOWACZ Wiesław 138 136 274 2X
6 MORYŚ Krzysztof 141 132 273 3X
7 CIERPICA Tomasz 145 127 272 6X
8 DOMINAS Adam 137 133 270 4X
9 ŻYŁA Mariusz 139 131 270 2X
10 GOŚCINIAK Robert 136 133 269 1X
11 TOMCZYK Krzysztof 135 132 267 2X
12 DOMINAS Mirosław 130 134 264
13 OCIESA Marcin 133 130 263 4X
14 MARCINIAK Zbigniew 140 123 263 5X
15 KRAKOWCZYK Adam 124 135 259 1X
16 CIASZKIEWICZ Zbigniew 125 130 255 2X
17 MIERZWIAK Nikodem 127 127 254 2X
18 FELIKSIK Krzysztof 117 136 253 3X
19 KARKUTKIEWICZ Mariusz 129 122 251 3X
20 FILIPIŃSKI Tadeusz 134 116 250
21 CHRZĄSTEK Jacek 128 114 242 5X
22 KOLARCZYK Justyna 136 105 241 3X
23 MŁODZIANOWSKI Maciej 122 113 235 2X
24 KLEWEK Sebastian 124 110 234 1X
25 ŻELAZOWSKI Jarosław 131 99 230 3X
26 DRATWA Arkadiusz 112 118 230 1X
27 BOREJSZA Maciej 116 113 229 2X
28 NIEDZIELSKI Paweł 138 89 227 4X
29 PLISZKA Zbigniew 134 92 226
30 JAKUBCZAK Andrzej 93 130 223
31 GOROL SŁAWOMIR 103 116 219 2X
32 POŁCZYŃSKI Adam 94 117 211 2X
33 WYCIŚLIK Dominika 116 95 211
34 KOLCZOK Damian 100 101 201 1X
35 GÓRNIKIEWICZ Robert 134 65 199 1X
36 KRAKOWSKA Marzena 99 81 180 1X

SALBERT Henryk (PK) 139 139 278 1X
DYBAŁA Marek (PK) 40 30 70
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Obsada
Sędziows  ka

Sędzia Główny Zawodów Tomasz Krakowski sędzia kl. II

Przewodniczący RTS Tomasz Krakowski sędzia kl. II

Sędzia stanowiskowy osi 25m Henryk Salbert sędzia kl. III

Mariusz Szczerba sędzia kl. III

Komunikat zawiera 2 protokoły
Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem zawodów.

Oświadczam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami
bezpieczeństwa i regulaminem zawodów oraz stwierdzam, że w protokółach
z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna
ze stanem faktycznym.

SĘDZIA GŁÓWNY                                         OBSERWATOR 
ZAWODÓW                                                        

Tomasz Krakowski                                       

Świętochłowice 02.04.2023r.
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